
CHAMPIONS BOWL TENERIFE

14/05/2021 23/05/2021 Canaria Santa Cruz Tenerife Oceanico Tenis Club
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Femenino

Sexo
Alevin S12 Agustin Gonzalez Martin

Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
112

Fase Final
Fase

Licencia Rank. St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón

Fecha del Sorteo
13/05/2021

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización

Juez Árbitro
8004525

Agustin Gonzalez Martin

1 Gayoso De Los Rios, Marta
2 Sanabria Bautista, Mariana
3 Linares Gonzalez, Irene
4 Blanco Alvarez, Carlota

1

2

3

4

1

1

7806774 923 GAYOSO DE LOS RIOS, M. [1]

7807475 4755 TALG WOLF, C.

7822762 4603 MARTIN TRUJILLO, S.

1

1

7810577 1950 CRESPO DE OLANO, M.

7815147 4094 RODRIGUEZ DE AZERO LOPEZ, D.

7806899 1411 SANABRIA BAUTISTA, M. [2]

Gayoso De Los Rios, M.

Talg Wolf, C.

62 62

62 61

Crespo De Olano, M.

Sanabria Bautista, M.

6

5 7812367 1907 BLANCO ALVAREZ, C. [4]

7

8

7815840 4938 ACEVEDO DELGADO, M.

7806881 3248 DOMINGUEZ PADRON, M.

1

9

1

1

7807110 2359 THOMPSON SCHWARTZ, N.

7804017 2007 MELIAN OJEDA, A.

7805510 1469 LINARES GONZALEZ, I. [3]

16 62 [10-6]

Blanco Alvarez, C.

Acevedo Delgado, M.

Melian Ojeda, A.

36 63 [10-6]

Linares Gonzalez, I.

61 61

60 60

Gayoso De Los Rios, M.

Blanco Alvarez, C.

63 60

Crespo De Olano, M.

62 75

Melian Ojeda, A.

61 60

Crespo De Olano, M.

64 60

Gayoso De Los Rios, M.

64 61

Gayoso De Los Rios, M.


